EXCLUSIVE WEINE Rot

TROLLINGER und ACOLON

Keller N?? Katze
2018 Trollinger trocken

2018
Acolon

0,751

0,751

SPATBURGUNDER

2020
VILLA HASLA Spatburgunder trocken

2018
Signet 5P5tburgunclcr trocken

0,751

0,751

2015
Spatburgunder Barrique

28 Monate im Barrique gereift 0,751

LEMBERGER

2018
VILLA HASLA Lemberger trocken

2018
Signet Lcmbcrgcr trocken

0,751

0,751

2015
Lemberger Barrique trocken

36 Monate im Barrique gereift 0,751

RARITATEN

2008 Nur noch wenige Flaschen im Keller

Lemberger Eiswein 0,375 |

HOCHPROZENTIGES

Alle Brande: 0,5
e  Spatburgunder Tresterbrand

o  Weiberles Weinbrand

e  Gewdrztraminer Tresterbrand

¢  Williams-Brand

7.87 €/1
5.90¢€

7.33 €/1
5.50 €

7.87 €/1
5.90¢€

13,20 €/1
9.90 €

20.67 €/1
15.50 €

7.87 €/1
5.90€

13.20 €/I
9.90 €

20,67 €/1
15.50 €

46.67 €/1
17.50 €

27.00 €/1
13.50 €

EXCLUSIVE WEINE WeiB3

RIESLING

2020
VILLA HASLA Riesling feinherb

WEISS- und GRAUBURGUNDER

2020
VILLA HASLA WeiBburgunder trocken

2020
VILLA HASLA Grauburgunder feinherb

2019
Signet Grauburgundcr trocken

0,751

0,751

0,751

0,75 |

IN VATERS FUSS-STAPFEN - HANNES IN AKTION

2021 demnichtst erhéltlich

Souvignier (Giris trocken

Pilzwiderstandsfahige weiBe Rebsorte

ROSE

SommerReigen
Rosé trocken

Frusiv
Rosé fruchtig

demnéchtst erhaltlich

demnéchtst erhéltlich

PRICKELNDES

Riesling-Sekt Winzersekt
wieder erhaltlich

Secco
Rosé-Perlwein mit zugesetzter Kohlensdure

SAFT

Trollinger Traubensaft

0,751

0,751

0,751

0,751

0,75 |

7.87 €/|
5.90 €

7.87 €/|
5.90€

7.87 €/|
5.90 €

11.34 €/l
9.20 €

8.67 €/l
6.50 €

7.73 €/l
5.80€

7.33 €/l
5.50 €

12.67 €/l
9.50 €

7,47 €/l
5.60 €

VIERTELESVERGNUGEN

ROTWEIN

WEIBERLES ROTER

2020
Trollinger trocken

2020
Trollinger mit Lemberger

Trollinger mit Lemberger

2020
Trollinger mit Lemberger trocken

2019
Lemberger trocken
WEISSWEIN UND ROSE

2019
Riesling trocken

WEIBERLES WEISSER
Trollinger Blanc de Noir

2019
Trollinger WeiBherbst

GESCHENKIDEEN

11

11

11

0,51

11

11

11

11

11

4.30 €

4.40 €

4.50 €

Demnachst
erhéltlich

4.50 €

4.60 €

4.40 €

4.50 €

4.50 €

zum Verschenken oder Selberbehalten

Ulrikes Weinessig
weil, naturbelassen

Traubenkerndl
von der Ditzinger Olmiihle

Ulrikes Vesper-Senf

Lemberger-Gelee (aus Traubensaft)

Rotwein-Salz grob oder fein
-auch im 100g-Glas oder als Salzmihle erhaltlich-

0,51
0,51
200 g
300 g

200 g

11.00 €/1
5.50 €

13.80 €/I
6.90 €
2.00 €/100g
4.00 €
1.20 €/100g
3.60 €
12.50 €/kg
2,50 €




CHARAKTERVOLLE WEINE
DER WINZERFAMILIE WEIBERLE
ERLEBEN

VERKOSTEN

Schauen Sie in unserem Weinverkauf in Hohen-
haslach vorbei und entdecken Sie beim Verkosten, mit
personlicher Beratung, lhre Lieblingsweine.

VERSENDEN

Wahlen Sie von zu Hause lhre Favoriten. Bestellen
Sie telefonisch oder per E-mail. Bereits nach wenigen
Tagen wird der bestellte \Wein bequem bis zu lhrer
Haustlre zum Selbstkostenpreis geliefert. Nutzen Sie
auch unsere versandkostenfreien Sonderaktionen.

VERSCHENKEN

Sie suchen eine Geschenkidee fiir Geschéftspartner,
Verwandte und Freunde?

Wahlen Sie von der grof3en Vielfalt aus unserem Keller,
auf Wunsch mit der passenden Prasentverpackung.

VERSPRECHEN

Unser Ricknahme-Versprechen gilt fUr alle
Reklamationen. Wir 16sen dieses Versprechen auch
noch nach Jahren ein. Selbst wenn |hnen der Wein
einfach nicht mehr schmeckt, nehmen wir ihn zurtck.
Denn jede Reklamation hilft uns weiter.

VERRECHNEN

Die Preise verstehen sich ab Hof einschlief3lich der
gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Fur Literflaschen werden 0,05 EUR, fur Kisten 1,50 EUR
Pfand berechnet. Dies wird bei Rickgabe unserer
Flaschen vergutet.

VERKAUFEN
_Unser Weinverkauf ist von

Digf¥fagag - Freitag von 10 - 12 Uhr und 14 - 18 Uhr,
am Samstag von 9 — 14 Uhr und nach Vereinbarung
gedffnet. Aktuelle Anderungen finden Sie unter:
www.weingut-weiberle.de/Oeffnungszeiten.html

NEUIGKEITEN

www.weinshop-weiberle.com

Wir haben einen eigenen Online-Shop. Dort finden
Sie alle unsere Weine mit weiteren Informationen.
Schauen Sie doch mal vorbei!

Wein-Erlebnis-Abende*

Auch 2022 sind Sie wieder eingeladen, dabei zu sein.
Die geplanten Themenfahrten-Termine finden Sie
auf unserer Homepage.

Picknick im Weinberg

Am Hummelberg-Bankle oder unserem

» WEINBLICK* auf dem Weitblickweg ,,Vesper und
Wein*“ aus einem reich gefiillten Picknick-Korb
genieflen (*Im Winter mit Glihwein und Geback).

Weinwissen erleben*
Wein-Erlebnisfahrten mit dem Planwagen, auch
entlang des WEITBLICKWEG HOHENHASLACH.
Sichern Sie sich Thren Wunschtermin fiir eine
unvergessliche Fahrt mit Ihrer Familie, Gruppe,
Verein oder Firma.

Tag der Hohenhaslacher Weingiiter
geplant am Sa.14.5. und So. 15.5.2022%
Notieren Sie diesen Termin gleich in lhrem Kalender.

* nach Vorgaben der aktuellen Verordnung

Weingut Weiberle
Ulrike und Klaus Weiberle
Horrheimer Str. 4

74343 Hohenhaslach

=

fon 07147-6282
fax 07147-14886

www.weingut-weiberle.de E

WEINGUT

WEIBERLE

ROTWEIN

WEISSWEIN
TROCKEN

ROSE
VIERTELESVERGNUGEN

PRICKELND

WEINERLEBNIS




